
 

 

Apex Central Europe, s.r.o 

Cezavy 627, 664 56 Blučina 
 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

  

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 
 

 
A-Clean 112 

 
 

Vysoce koncentrovaný průmyslový čisticí prostředek určený na odstranění nečistot 
vznikajících v dopravě. Nepěnivý. 
 

Vlastnosti 
A-Clean 112 je vysoce koncentrovaný čisticí prostředek určený na odstranění nečistot 
z nákladních aut, nákladních vagónů, autobusů a dalších typů vozidel. Je vhodný i pro 
mytí bez pomoci kartáčů za použití vysokého tlaku. Vynikající i pro průmyslové čištění 
– například tlakové čištění fasád, tunelů, skleníků apod. 
 
Použití 
Mytí kamionů bez pomoci kartáčů: Při nanášení pod vysokým tlakem nařeďte 
přípravek přibližně 1 : 50, při nanášení pod nízkým tlakem kolem 1 : 20. Nechejte 
chvíli působit (nenechejte zaschnout) a smyjte čistou vodou pod vysokým tlakem. 
Mycí linka: Předmytí 1 : 30 až 1 : 200, kartáče kolem 1 : 200 – 1 : 400. Ideální je 
kombinace s A-Clean 830 do kartáčů. Ředění závisí na tvrdosti vody a stupni 
znečištění. 
Průmyslové čištění: Ředění 1 : 20 až 1 : 60. 
 
Bezpečnost 
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz 
bezpečnostní list. 
 
Zabraňte zmrznutí přípravku. 
 
Chemická a technická informace 
Vzhled:  Čirá světle žlutá kapalina 
pH:   13,0 
Hustota:  1,12 g / cm3 
Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky jsou primárně rozložitelné. 
 
Balení :  10 l / 25 l / 200 l / 1000 l 
  

 


